Edição 3.623 | Ano 8
23 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO - CP Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3UWGQAHG-ZNREN7VO-JHBGMUWY-HAG4FCU2
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO REFERENTE À NOVA FASE DE
HABILITAÇÃO DA CP nº 001/2024

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o RECURSO interposto pela licitante GRS SILVA
CONSTRUÇÕES EIRELI, no PROCESSO LICITATÓRIO,
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação
de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e
Engenharia para Pavimentação Asfáltica de Ruas e Avenidas Paralelas
da BR 101, e Implantação de Pista de Cooper, Rede Elétrica, Paisagismo
e Academia Aberta nas Ruas Paralelas a Br 101, no Município de
Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER do Recurso, porque é próprio
e tempestivo. 2. NEGAR Provimento ao Recurso. 3. DESIGNAR para o
dia 25/04/2024 às 09 horas, sessão de licitação para abertura do
envelope de Proposta de Preços dos Lotes I e II. 4. DETERMINAR a
publicação desta decisão. Em, 22 de abril de 2024, Itamaraju, Bahia.
Marcelo Angênica - Prefeito Municipal

Edição 3.623 | Ano 8
23 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODE RECURSO - CPNº 001/2024

Certificação Digital: 3UWGQAHG-ZNREN7VO-JHBGMUWY-HAG4FCU2
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2024

CONTRATO Nº 109/2024: CONTRATADA: BOMJARDIM SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA- ME, CNPJ N° 54.183.380/0001-76. OBJETO: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DIVERSOS NA ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO
EMPREGATÍCIO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 150.000,00 (CENTO
E CINQUENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 16/04/2024 A 31/12/2024.
MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.623 | Ano 8
23 de abril de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 109/2024

Certificação Digital: 3UWGQAHG-ZNREN7VO-JHBGMUWY-HAG4FCU2
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2024

Contrato nº 108/2024: Contratada: ITAMARAJU RECARGAS DE

CARTUCHOS LTDA, CNPJ Nº 07.954.414/0001-07. OBJETO: Aquisição de
Cartuchos, Tintas e Prestação de Serviços de Recargas de Toner para
Impressoras, a fim de atender as demandas das Secretarias do Município de
Itamaraju/Ba. Valor: R$ 622.731,67 (seiscentos e vinte e dois mil,
setecentos e trinta e um reais e sessenta e sete centavos). Data da

Assinatura: 11/04/2024. Vigência: 11/04/2024 a 31/12/2024. Marcelo

Angênica – Prefeito Municipal.

Edição 3.623 | Ano 8
23 de abril de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 108/2024

Certificação Digital: 3UWGQAHG-ZNREN7VO-JHBGMUWY-HAG4FCU2
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DE RECURSO - CP Nº 001/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2024

		2024-04-23T10:57:17-0300